w
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0304, de 04 de março de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando a Portaria n° 1517, de 27.07.2015;

considerando o Memorando n° 011/2016-DIRGT1, datado de
01.03.2016,

RESOLVE

1- incluir, a partir de 01.03.2016, na Portaria n° 1347, de 24.11.2009,
DANIEL LUCAS DOS SANTOS, matricula SIAPE n° 1940297, como substituto do Chefe
Divisão de Banco de Dados da Diretoria de Gestão de Tecnologia de Informação, paraque
assuma automaticamente a função nos afastamentos ou impedimentos legais e
regulamentares do titular:

II - revogar a Portaria n° 277, de 10.02.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete cia Reitoria

ÍARpô^CANTARELLI
:itor